siarum,  etcetera,  de  mandato  dictorum  dominorum,  videlicet  domini  comitis  Trogiee  et  do- 
mini Nicolai  de  Columna,  hac  etiam  domini  Becti,  etcetera.  Item  isto  die  totaliter  mola 

Sancti  Spiritus  fuit  demissa  per  flumen  de  mandato  dominorum  supradietorum. 

30  Item  die  iovis  xxi  dicti  mensis,  totaliter  fuerunt  complete  vertesche  in  campanile  Sancti  *'  novembre, '  r  r  giovedì 

Petri  et  Sancti  Spiritus  et  in  multis  aliis  locis  Sancti  Spiritus  et  posite  custodie  in  supradi- 
ctis  verteschis  de  gentibus  domini  regis  Venzelai,  videlicet  pedestres,  etcetera. e.  64  V 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVIIII  indictione  iii  mensis  novembris  die  23  novembre,  »a- 
bato 

sabati  xxiir,  que  fuit  festum  saneti  Clementis  pape,  de  mane  hora  misse  maioris  Sancti    lo- 
35  hannis  de  Laterano  dominus    comes  Trogiee  et  dominus  Nicolaus  de   Columna   cum  multis 

aliis  gentibus  armorum  exiverunt  per  portam  Sancti  lohannis  de  Laterano  ad  reechoperan- 
dum  predam  factam  de  gentibus  armorum  colegii,  et  nichil  recuperaverunt,  etcetera. 

Item  isto  die  interim  hora  none,  venit  Paulus  de  Ursinis  cum  ccc  hominibus   armorum  [23"ovembre,sa- '  baio] 

equestribus  et  ce  pedestribus,  et  portavit  lx  salmas  grasse  prò  Castro  Saneti  Angeli.     Statim 
40  posita  dieta  grassa  in  dieto  Castro,  dederunt  batagliam   ad   eeclesiam  Saneti   Spiritus   diete 

I.  dopo  macellarius  segue  i  cariceli ,  —  8.  dopo  stabat  segue  cha  cariceli.  —  ii.  de]  ripetuto  —  25.  dopo  Spiritu 
segue  etcetera  cariceli.  —  25-29.  Item  isto  die    supradietorum]  «e//<?  spazio  bianco  fra  i  due  brani,  aggiunto  evi- 

dentemente dopo  d'avere  scritto  quello    che  segue   —  34"35«  lohannis    de    Laterano]    macchiato    d' inchiostro 

'  (cf.    Alpharani   cit..  p.   131  ;   pianta    del   Nelli  *  Santa  Caterina  della  Rosa,  cioè  Santa  Caterina 
5    cit.,   num.    14   (rosso);  Armellini   cit.,    p.    175)   Santa  dei  Funari,  chiesa  e  monastero  presso  palazzo  Mattei,    io 

Caterina  delle  Cavallerotte,  un  monastero   presso  Vho-  prima  detta  Santa  Maria  dominae  Rosae,  ebbe  altri  no- 
spitale  sancti  Petri,    presso  il    palazzo    Rusticucci,    nel  mi  ancora  (cf.  Armellini  cit.,   p.   177). 
vicolo  detto  del  Mascherino. 

T.  XXIV,  p.  V  —  4. 

50 ANTONII  PETRI [A.  1409]